ООО "НОРДЭСТЕЙТ",  
ИНН - 7802969057 

31 

15. ИП Никифоров А.В.,  
ИНН - 780200186546 

23 

16. ООО "ПОТЕНЦИАЛ",  
ИНН - 7841071531 

30 

17. ИП Кусагалиев А.А.,  
ИНН - 890102238210 

32 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 473 399 (четыреста семьдесят три 
тысячи триста девяносто девять) рублей 04 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 680 566 (один миллион шестьсот 
восемьдесят тысяч пятьсот шестьдесят шесть) рублей 49 копеек (без учета НДС) 
предложил участник с № 27 – Индивидуальный предприниматель Хриштакян Самвел 
Оникович, ИНН - 782576517337. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель  
Хриштакян Самвел Оникович, ИНН - 782576517337.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 19, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 1 656 896 (один 
миллион шестьсот пятьдесят шесть тысяч восемьсот девяносто шесть) рублей 54 копейки 
(без учета НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "КУРЬЕРСКИЕ 
РЕШЕНИЯ", ИНН - 7813686325. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти